[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]关于银华深证100交易型开放式指数证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》（以下简称“《基金法》”）、《公开募集证券投资基金运作管理办法》（以下简称“《运作办法》”）等法律法规的规定和《银华深证100交易型开放式指数证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关约定，现将银华深证100交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议及相关事项公告如下：
一、基金份额持有人大会会议情况
银华基金管理股份有限公司（以下简称“基金管理人”）以通讯方式组织召开了本基金基金份额持有人大会，审议《关于银华深证100交易型开放式指数证券投资基金终止基金合同并终止上市有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”），本次基金份额持有人大会投票表决时间自2026年1月27日起至2026年3月2日17:00止，计票时间为2026年3月3日。本次基金份额持有人大会的计票工作由基金管理人授权的两名监督员在本基金的基金托管人国泰海通证券股份有限公司授权代表的监督下进行，北京市方圆公证处对计票过程及结果进行了公证，上海源泰律师事务所对计票过程及结果进行了见证。
经统计，基金份额持有人参加本次会议投票的情况如下：
截至权益登记日2026年1月26日本基金登记在册的基金份额总数为16,903,014.00份。本基金基金份额持有人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额持有人所持有的基金份额共计9,907,769.00份，占本基金权益登记日基金总份额的58.62%，达到基金份额持有人大会召开条件，符合《基金法》、《运作办法》和《基金合同》的有关规定。
本次基金份额持有人大会由提交有效表决票的基金份额持有人或其代理人对本次会议议案进行表决，本次大会的表决结果如下：
提交有效表决票的基金份额持有人或其代理人所持表决权对应的基金份额共计9,907,769.00份，表决结果为：9,907,769.00份基金份额同意，占出席会议的基金份额持有人或代理人所代表的基金份额总数的100%；0份基金份额反对，占出席会议的基金份额持有人或代理人所代表的基金份额总数的0%；0份基金份额弃权，占出席会议的基金份额持有人或代理人所代表的基金份额总数的0%。同意本次会议议案的基金份额达到参加本次大会表决的基金份额持有人（或其代理人）所持表决权的三分之二以上（含三分之二），符合《基金法》、《运作办法》和《基金合同》的有关规定，本次会议议案有效通过。
本次召开基金份额持有人大会的费用（公证费及律师费）由基金管理人承担，费用明细如下：公证费人民币1万元、律师费人民币1.5万元，共计人民币2.5万元。
二、基金份额持有人大会决议生效情况
根据《运作办法》关于“基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效”的规定，本次基金份额持有人大会于2026年3月3日计票并表决通过了本次会议议案，本次大会决议自该日起生效。基金管理人将于表决通过之日起五日内就表决通过的事项向中国证券监督管理委员会履行备案手续。
三、基金份额持有人大会决议生效后续安排
本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的议案及方案说明，基金管理人将依据深圳证券交易所的业务规定申请本基金终止上市交易，履行本基金的终止上市程序。本基金已于2026年3月3日开市起停牌，不再复牌直至终止上市。本基金已于2026年3月3日起暂停申购业务，但仍可以办理赎回业务，投资者可以在本基金最后运作日（即2026年3月4日）前（含该日）办理赎回业务。
在本基金进入清算程序前，基金份额持有人申请赎回其持有的基金份额仍需按照《基金合同》约定的方式进行。如果发生了可以暂停赎回或延缓支付赎回对价的情形，基金管理人仍然可以依据《基金合同》的约定，根据基金当时的资产组合状况决定暂停接受基金的赎回申请或延缓支付赎回对价。同时，基金管理人也会提前做好流动性安排，对资产进行变现以应对可能的赎回。
本基金的最后运作日为2026年3月4日。本基金将于2026年3月5日起进入清算程序，基金管理人自进入清算程序之日起不再接受投资人提出的申购、赎回等业务的申请。本基金进入清算程序后，停止收取基金管理费、基金托管费。基金管理人将按照本《基金合同》的有关规定，组织成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并及时予以公告。
四、备查文件
（一）《银华基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开银华深证100交易型开放式指数证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
（二）《银华基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开银华深证100交易型开放式指数证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
（三）《银华基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开银华深证100交易型开放式指数证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
（四）北京市方圆公证处出具的公证书
（五）上海源泰律师事务所出具的法律意见书
特此公告。

附件：公证书

银华基金管理股份有限公司
2026年3月4日

1
image4.jpeg
H. AeTFALH=Z+ASHFE XK.

ZHRAFEEFI G WE, HIEEREZEICH, |4 HFIE 100
R RF BRI FBR R ESLBHLITHE 16,903,014.00
e HEASWNELRFHRAAIREAFTRRNESTHA
9,907,769.00 4, & A 35 &I0 H E 4 B H 58.62%, %M (&
Y UK (EALER) WAE, BEMABTEZRRKRE
k. EFREERXRNESHBH Y 9,907,769.00 7, & HfE
SPHNELODHFEABRREAFTRENEL M HLEDN
100%; RAZBFRENELGH YOG, THESWNWELH
FEHAABREBAFTRENESDFTREEWN 0%; FREMAER
HEASDHN 06, SHESVHELLTHEAARREAL
RERWE LG F RN 0%.

K LRFEL, ZIEH: RRFEFAASN 2 NE 5] H
R E I ERHAT T RE, RRBEFAIBRFE (REEEeEE
IR IR 8] o T LB HF XA FFR B EIE 100 22 7 8 JF R
BEHIEFRAESENITAAARASHLE) FAE; RRE
ERFA (Eaer) 1 (E26R) WAXAE;, RAERE
AR, FIEAERMEFEMEEN (REFIE 100 X Z &
TRABRIEFEAE2E2NIREAASTEER) W
ARG LR AR ETEFBRERERAANLEET, EARNEEX
b7 A& JLAE 47 o

image5.jpeg
(I R R TR )

e AR S A B AU T 7 B/ A e

NIE B ’Zol l%

image1.jpeg
(2026) A B WNZILFEE 8102 &

HiEgA: BEELSTERMAERAE, F£H/: BRINTEH
XE® AY 6008 SRV AE 19 B, EEREKA: THM.
ERHREA: , £ H° HY4AE, ARE

NIEET: AT B

ik AREELEEROARATCATERACFEAD
F 2026 £ 1 H 26 HEFHHFEATHELRE Fim, THFX (T
FAERIE 100 G BABKRABHIEFR I EeLZ LEAEEFH
ZIETHEREFTHNE) AELOFFFAAASTELEX
AP HFETHANEEE. FIREARKLRRT 2 LHHE.
NEEFEH, BREFLF . FHE. (RAELEIE 100 X 7 B m
RIEREHFBRAELELEGED) FILHAMF

ZEERIA: WiFAZREFIE 100 227 B IR A 5 #00E
#¥HEELS (UTEHR “ZE£L”) WEEA, FRASZES
HWEAXEAEBRERIEFROARAAWE &, REHI
PEAWELADFERAAAS, FW (KTHRERKIE 100 X%
AFHREKEFBR AL LKL AFFL L ETHRFN
HALEY (LTER “WED. R (PEAREMEEFRRT

o

image2.jpeg
EAEY (UTHEE UELED  (AFEEIEFRTERE
EEE k) WA AMER CREFIE 100 X 7B ITF X #EEK
THHAEEAEL LR (UTHKE (E2ER)) WA XY
7, HEARZURBNFABEEAZELNEL N TAFAA
AeFWNERWE, dELBHHFAARNERTRR. RAL
ZHET HIFAWEIE.

Hig AL EAXHINE, HET BT ZEeRFTFTAA
AReWERBEFE, #RZFE, ¥FHEARTTEEELR
T THANEELR.

1. EARDHFZELBHAFAARSF N LR NAENE
T 2026 4 1 A 26 HE A XEE ( LEIEFR) LFREA
% 35 http://www.yhfund.com.cn/) £ 7 (REELETERMLA
PR E 2 F LB T XA FFRAELRIE 100 2 Z B T 45 Kk
(B RELEENFHEAAAGHLNE), AT T A XEEK
Z, #E 2026 F 1 A 26 HAARESRHRFAT AR EZET
H ;

2. HIFAR L AESNTFAEAKRSWEREN AT
2026 4 1 H 27 H. 2026 4 1 A 28 H#E it HARxHFAE (( L&
(WY K HIE A M http://www.yhfund.com.cn/) KA T (4R 4
EACHEBRAARAFRTUERTRETFREFEIL 100 X2
A RABEILEFELEELE LRI AARSHNE —KET
HEAEY, CREXLEERRDARA A X TUER X HE IR

.

image3.jpeg
EFIE 100 X BAFARRBHUEHFBZRELELMHRFATAK
SME R RERED;

3.HEABL FRNEHHAN TN W Ee R FFHART
WERAWERWNETHATT &0, HTRAERAWKEANLERT
HERKEEN

KA FFEAKRE., FUAXAEERABENNEKERLER
HTTRE, HERXRRLRF.

2026 £3 A 3 HEF AR Z AW, ANERARAT
EARFHEZANETERABREKZE 1 FHKH) 7 C2 B 3
B A4 R AR IR L B R A FAE 100 X 7 AT
KAFREAREFXEELRFTFTAAEBRNWNHN RS
W, RE&LEAERFEEREFRGARLAHNZNREA T
—HEE, ERZIFELRFUAMLBRETTES2N. &KX
HEIFARNUREAKRTER, s UBFAEEITRAENS
WHE., NBELEGARNEG . NERARE2MIFHTAX
S XERE, ME, AMERRBATHEARFEE., &
EAREIN. BERZTHFEEFIFANENAREARK (F
AEEFRD. EEA (EXHEERD NREEHTHT, FHK
HHIET (REKIE 100 KEZBFAXBHIEFREEE2ES
BHFAEAARGHEER) EERIT.EEANCGFREZLFH),
IR, ANERARRIFEARFTEZE LRAXH L4 AIRTF
#ik. =B, TFALFHELRIUTER, AN ERZEAF NI

3.